



کانون پرورش فکری  
کینکات و نو جوانان

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶  
شماره: ۱۵۸۴  
پوسته: دارد

مدیرعامل  
دفتر

باسمه تعالی

جناب آقای مروج - معاون محترم فرهنگی  
جناب آقای یوسف زاده - معاون محترم توسعه مدیریت و منابع  
جناب آقای کریمی صارمی - معاون محترم تولید  
جناب آقای کیانی - ریاست محترم کانون زبان ایران  
جناب آقای تنها - مدیر محترم دفتر مرکزی حراست  
جناب آقای رشیدی نیا - مدیرکل محترم ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات  
جناب آقای سلیمانی - مدیرکل محترم روابط عمومی و امور بین الملل  
جناب آقای آخوندی - مدیرکل محترم دفتر فناوری اطلاعات و تحول اداری

با سلام و احترام

به پیوست مصوبات جلسه شورای معاونان مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ و ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ جهت استحضار و بهره مندی تقدیم می گردد.

با احترام

قربان نیا

رئیس دفتر حوزه مدیرعامل

## مذاکرات و موارد مطرح شده در جلسه شورای معاونان

حاضرین در جلسه: آقایان: دکتر علی اکبرزاده، یوسف زاده، مروج، کریمی صارمی، کیانی، تنها، رشیدی، سلیمانی، آخوندی، قربان نیا و سرکار خانم موسویان (مهمان مدعو)

مکان جلسه: سالن کنفرانس دفتر مدیرعامل      زمان: یکشنبه ۱۴۰۰/۹/۱۴      شروع جلسه: ۱۰:۰۰      پایان جلسه: ۱۲:۰۰

- ابتدا تلاوت قرآن توسط جناب آقای مهندس آخوندی
- شروع برنامه و خیرمقدم توسط آقای قربان نیا
- پیگیری مصوبات جلسات قبل
- ارائه گزارش پیرامون هجدهمین جشنواره هنرهای نمایشی توسط جناب آقای دکتر مروج و سرکار خانم موسویان

### بیانات و رهنمودهای مدیر عامل محترم

مدیرعامل محترم در ابتدای جلسه ضمن تشکر از زحمات اعضای شورای معاونان و همکاران کانون، بر اجرای مصوبات و برنامه‌های شورای معاونان تأکید داشتند؛ در ادامه فرمودند کارهایی که در دوره مدیریت قبل شروع شده است ولی به دلایلی به اتمام نرسیده است پیگیری گردد. تمرکز بیشتری بر جشنواره‌ها گذاشته شود و از اعضای شورا خواستند تا جشنواره‌هایی که به فراموشی سپرده شده را احصا کنید تا در برنامه‌های بعدی کانون قرار گیرد، ایشان همچنین به شروع فعالیت‌های نرم افزار کتابداری در تمام استان‌ها برای پویایی مراکز و امانت دادن کتاب‌ها تأکید داشتند.

ردیف	مصوبات	واحد مربوطه
۱	نرم افزار کتابداری بررسی نهایی انجام شود و تا تاریخ ۲۷ آذر بارگذاری شود و در استان‌ها قابل استفاده باشد.	فناوری اطلاعات و معاونت فرهنگی
۲	پیرامون جذب نیروی انسانی (مربی) دستورالعمل صادر شود و تا پایان آذرماه استان‌ها نیروهای واجد شرایط را معرفی کنند تا ۱۵ دی مراحل جذب مربی انجام شود.	معاونت توسعه و معاونت فرهنگی
۳	تیم ورزشی کوهنوردی برای آقایان و بانوان احیاء و پشتیبانی شود.	روابط عمومی
۴	با ادامه هجدهمین جشنواره هنرهای نمایشی در تهران بصورت آفلاین و موافقت می‌شود.	معاونت فرهنگی

## مذاکرات و موارد مطرح شده در جلسه شورای معاونان

حاضرین در جلسه: آقایان: دکتر علی اکبرزاده، یوسف زاده، مروج، کریمی صارمی، تنها، رشیدی نیا (ساعت ۱۰ با اجازه مدیرعامل جلسه را ترک کردند)، سلیمانی، آخوندی، قربان نیا، مهدی زاده (مهمان مدعو) و سرکار خانم سجادیان (مهمان مدعو)  
غائب: آقای کیانی

مکان جلسه: سالن کنفرانس دفتر مدیرعامل      زمان: یکشنبه ۱۴۰۰/۹/۰۷      شروع جلسه: ۹/۰۰      پایان جلسه: ۱۱/۳۰

- ابتدا تلاوت قرآن توسط آقای مهندس آخوندی
- شروع برنامه و خیرمقدم آقای قربان نیا
- ارائه گزارش آقای دکتر مروج و سرکارخانم سجادیان

### بیانات و رهنمودهای مدیر عامل محترم

ایشان در ابتدای جلسه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات اعضای شورای معاونان و همه همکاران کانون، به پیگیری مصوبات شورای معاونان تأکید داشتند. در ادامه پیرامون اهمیت جایگاه فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در کانون و فرمودند که برنامه‌ریزی در جهت ارتقای کیفی برنامه‌های کانون همگام با اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده در دستور کار معاونت فرهنگی قرار گیرد و با کمک واحدهای دیگر نیازسنجی‌های لازم صورت پذیرد. به معاونت‌های مربوطه فرمودند که هر چه سریعتر گزارش عملکرد هشت ماهه سال را به محوریت اداره کل روابط عمومی با سرعت و دقت اقدام گردد. ایشان درباره بازگشایی مراکز تأکید کردند بررسی کنید تا همه مراکز کانون بازگشایی فیزیکی حتماً انجام شده باشد.

ردیف	مصوبات	واحد مربوطه
۱	کلیات طرح سیزدهمین ویژه برنامه هفته پژوهش تصویب و مقرر شد جزئیات آماده و ارسال گردد.	معاونت فرهنگی
۲	طرح پژوهش نیازسنجی آموزش تصویب گردید و مراحل کار با هماهنگی معاونت اقدام گردد.	معاونت فرهنگی
۳	نرم افزار کتابداری بررسی نهایی انجام شود و تاریخ دقیق اعلام گردد. معاونت فرهنگی دستورالعمل آماده و به استان‌ها ارسال کند.	فناوری اطلاعات و معاونت فرهنگی
۴	دستورالعملی تنظیم و به همه واحدها ارسال گردد تا با توجه به الزامات قانونی شرح وظایف مورد بررسی قرار گیرد؛ تا در صورت نیاز در مشاغل تخصصی و کارشناسی بازنگری گردد. (تا آخر ماه)	معاونت توسعه
۵	بابت ساختمان آموزش (معروف به دانشگاه) نامه ای بررسی و تنظیم شود و به طرف قرارداد ارسال گردد تا پس گرفته شود. و مورد استفاده کانون قرار گیرد.	معاونت توسعه و معاونت فرهنگی